Cabupos [lamup 3ycdapoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne56-10/23-1

Ne56-10/23-2

Ne56-10/23-3

Ne03/261/0310

Ne01-107-
11/23

Ne01-114-
11/23

Ne01-115-
11/23

Ne01-116-
12/23

Ne01-119-
12/23

Ne01-121-
12/23

Ne01-124-
12/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "CAB biopo"

00O "CAB biopo"

00O "CAB Biopo"

000 AKL, «[enapTaMeHT

npogeccnoHasbHom
OLLEHKU»

00O "CAB Biopo"

00O "CAB Biopo"

00O "CAB Biopo"

00O "CAB Biopo"

00O "CAB biopo"

00O "CAB biopo"

00O "CAB biopo"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

06.10.2023

09.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

07.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

28.12.2023

CBepeHun
Cabupos Jlamup 3ycdaposBuny
006233

11.01.2010

O6BbeKT oOueHKU

npaBa NnoJib30BaHUA
HeXwunbiMn nomMeLlleHnAamMmn Ha
ycnosumax apeHabl

npaBa NoJib3oBaHUA
HeXwunbiMn nomMeLlleHnAamMmn Ha
ycnosBumax apeHabl

npaBa NoJsib30BaHUA
HeXwunbiMn nomMeLleHnAamMmn Ha
ycnosumax apeHabl

nons B YK 000

MHBECTULIMOHHbIE Nan

aBTOMOOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

akKunn, NHBeCTULUMOHHbIE Nan

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka bunsHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca



	Сабиров Дамир Зуфарович

