Сабиров Дамир Зуфарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Сабиров Дамир Зуфарович 006233 11.01.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						№56-10/23-1	ООО "САБ Бюро"	25.10.2023	права пользования нежилыми помещениями на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
						№56-10/23-2	ООО "САБ Бюро"	25.10.2023	права пользования нежилыми помещениями на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
№56-10/23-3	ООО "САБ Бюро"	25.10.2023	права пользования нежилыми помещениями на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
№03/261/0310	ООО АКЦ «Департамент профессиональной оценки»	06.10.2023	доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса						
№01-107- 11/23	ООО "САБ Бюро"	09.11.2023	инвестиционные паи	рыночная	Оценка бизнеса						

№01-114- 11/23	ООО "САБ Бюро"	28.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№01-115- 11/23	ООО "САБ Бюро"	28.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№01-116- 12/23	ООО "САБ Бюро"	07.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№01-119- 12/23	ООО "САБ Бюро"	14.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№01-121- 12/23	ООО "САБ Бюро"	14.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№01-124- 12/23	ООО "САБ Бюро"	28.12.2023	акции, инвестиционные паи	рыночная	Оценка бизнеса